
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000413
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
EXON s.r.o.
Vrážská 73/10
153 00 Praha
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 26376326 DIČ: CZ26376326

Věc: Objednávka – Nová funkcionalita elektronické spisové služby (ESSS)

        V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Implementace nové funkcionality elektronické spisové služby (ESSS) dle cenové nabídky,
která je nedílnou součástí této objednávky.

Označení dodávky             množství                cena za jednotku                 částka celkem
                                         /jednotky/                bez DPH (v Kč)                  bez DPH(v Kč)
1. viz. předmět objednávky    1                             186 000                             186 000

Celkem bez DPH                                                                                           186 000,-
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

      Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
      dodavatele. Cena dle cenové nabídky je splatná na základě faktury – daňového dokladu,
      který vystaví dodavatel do 14 dnů od vzájemného písemného odsouhlasení ukončení prací



(odsouhlasené plné funkčnosti nové funkcionality). Splatnost daňového dokladu se stanovuje
na 14 dnů od vystavení dokladu.

4) Doba plnění:

Prosinec 2017

5) Záruční podmínky:

Dodavatel se zavazuje všechny případné nedostatky, které vzniknou po spuštění nové
funkcionality ESSS a které mu budou nahlášeny neprodleně odstranit tak, aby byl zajištěn
provoz ESSS v obvyklém režimu.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ
      CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře.
      Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné
      náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné
      faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7)  Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
       jednom výtisku.

8)  Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání u objednávek nad 50.000,- Kč
      bez DPH bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem
      č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku
      včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 20. října 2017                                               V Praze dne    . října 2017

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
            Ing. Václav Studený                      Ing. Radek Chramosta
                ředitel VLRZ                                   jednatel společnosti



Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000413
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: Krejsarová Magdaléna
Tel./email: 937 201 621 magdalena.krejsarova@vlrz.cz
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: Ing. Antonín Křáp
Tel./email: 937 201 613 antonin.krap@vlrz.cz

Dodavatel:
EXON s.r.o.
Vrážská 73/10
153 00 Praha
Kontaktní osoba: Petr Süč
Tel./email: petr.suc@exon.cz
IČ: 26376326 DIČ: CZ26376326

Věc: Objednávka – Nová funkcionalita elektronické spisové služby (ESSS)

        V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Implementace nové funkcionality elektronické spisové služby (ESSS) dle cenové nabídky,
která je nedílnou součástí této objednávky.

Označení dodávky             množství                cena za jednotku                 částka celkem
                                         /jednotky/                bez DPH (v Kč)                  bez DPH(v Kč)
1. viz. předmět objednávky    1                             186 000                             186 000

Celkem bez DPH                                                                                           186 000,-
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

      Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
      dodavatele. Cena dle cenové nabídky je splatná na základě faktury – daňového dokladu,
      který vystaví dodavatel do 14 dnů od vzájemného písemného odsouhlasení ukončení prací



(odsouhlasené plné funkčnosti nové funkcionality). Splatnost daňového dokladu se stanovuje
na 14 dnů od vystavení dokladu.

4) Doba plnění:

Prosinec 2017

5) Záruční podmínky:

Dodavatel se zavazuje všechny případné nedostatky, které vzniknou po spuštění nové
funkcionality ESSS a které mu budou nahlášeny neprodleně odstranit tak, aby byl zajištěn
provoz ESSS v obvyklém režimu.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ
      CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře.
      Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné
      náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné
      faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7)  Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
       jednom výtisku.

8)  Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání u objednávek nad 50.000,- Kč
      bez DPH bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem
      č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku
      včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 20. října 2017                                               V Praze dne    . října 2017

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
            Ing. Václav Studený                      Ing. Radek Chramosta
                ředitel VLRZ                                   jednatel společnosti




